TECHNICKÝ LIST
   1/5
FILTRACNI_VLOZKY_TL_12/2014        IVAR SK, spol. s r. o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3          www.ivarsk.sk
1) Výrobok: FILTRAČNÉ VLOŽKY SORTIMENTU IVAR CS
2) Typ:
GEL.5 μm VLÁKNO IVAR.FA IVAR.FR-N BIG
GEL.20 μm VLÁKNO
IVAR.FR-N IVAR.RLA BIG

5/4"
GEL.DEPURA MATIC,
MATIC/SI - 3/4", 1", 5/4" Mechanické nečistoty
600.080.22 Nerezová filtračná vložka pre filter
GEL.DEPURA MATIC, MATIC/SI - 6/4", 2"
GEL.DEPURA MATIC,
MATIC/SI - 6/4", 2" Mechanické nečistoty
IVAFA934001 Filtračná vložka 9 3/4" - 1 µm vinuté
vlákno - pre filtre 3/4", 1"
IVAR.FP3.934
Mechanické nečistoty
IVAFA934005 Filtračná vložka 9 3/4" - 5 µm vinuté
vlákno - pre filtre 3/4", 1" *AG* Mechanické nečistoty
IVAFA934020 Filtračná vložka 9 3/4" - 20 µm vinuté
vlákno - pre filtre 3/4", 1" *AG* Mechanické nečistoty
IVAFA934100 Filtračná vložka 9 3/4" - 100 µm vinuté
vlákno - pre filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
w
w
w
.ivarsk.sk
TECHNICKÝ LIST
   3/5
FILTRACNI_VLOZKY_TL_12/2014        IVAR SK, spol. s r. o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3          www.ivarsk.sk
Kód Názov filtračnej vložky Určené pre filtre Určenie pre filtráciu
IVAFRN934001 Filtračná vložka 9 3/4" - 1 µm Melt Blow -
pre filtre 3/4", 1"
IVAR.FP3.934
Mechanické nečistoty
IVAFRN934005 Filtračná vložka 9 3/4" - 5 µm Melt Blow -
pre filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN934020 Filtračná vložka 9 3/4" - 20 µm Melt Blow -
pre filtre 3/4", 1" *AG* Mechanické nečistoty
IVAFRN934090 Filtračná vložka 9 3/4" - 90 µm Melt Blow -
pre filtre 3/4", 1" *AG* Mechanické nečistoty
IVARLA93408028A Filtračná vložka 9 3/4" - 80 µm nylon - pre
filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA93425028A Filtračná vložka 9 3/4" - 250 µm nylon -
pre filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA93408037A Filtračná vložka 9 3/4" - 80 µm nylon - pre
filtre 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA93425037A Filtračná vložka 9 3/4" - 250 µm nylon -
pre filtre 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA93443037A Filtračná vložka 9 3/4" - 430 µm nylon -
pre filtre 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVAGAC934040 Filtračná vložka 9 3/4" - 40 µm s aktívnym
uhlím - pre filtre 3/4", 1"
Odstránenie chlóru a
niektorých organických látok
IVACTOE934010 Filtračná vložka 9 3/4" - 10 µm blok z
aktívneho uhlia - pre filtre 3/4", 1"
Odstránenie chlóru a
niektorých organických látok
IVAACHT93408028 Filtračná vložka 9 3/4" - 80 µm - nerez -
pre filtre 3/4", 1" IVAR.FP3.934,
IVAR.FP2.HT
Mechanické nečistoty
IVAACHT93408037 Filtračná vložka 9 3/4" - 80 µm - nerez -
pre filtre 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVAFA200001 Filtračná vložka 20" - 1 µm vinuté vlákno -
pre filtre 3/4", 1"
IVAR.FP3.200
Mechanické nečistoty
IVAFA200005 Filtračná vložka 20" - 5 µm vinuté vlákno -
pre filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFA200020 Filtračná vložka 20" - 20 µm vinuté vlákno
- pre filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFA200100 Filtračná vložka 20" - 100 µm vinuté
vlákno - pre filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN200001 Filtračná vložka 20" - 1 µm Melt Blow - pre
filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN200005 Filtračná vložka 20" - 5 µm Melt Blow - pre
filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN200020 Filtračná vložka 20" - 20 µm Melt Blow -
pre filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAFRN200090 Filtračná vložka 20" - 90 µm Melt Blow -
pre filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAACHT20008028 Filtračná vložka 20" - 80 µm - nerez - pre
filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVAACHT20008037 Filtračná vložka 20" - 80 µm - nerez - pre
filtre 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA93408028 Filtračná vložka 20" - 80 µm nylon - pre
filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA93425028 Filtračná vložka 20" - 250 µm nylon - pre
filtre 3/4", 1" Mechanické nečistoty
IVARLA93408037 Filtračná vložka 20" - 80 µm nylon - pre
filtre 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA93425037 Filtračná vložka 20" - 250 µm nylon - pre
filtre 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVARLA93443037 Filtračná vložka 20" - 430 µm nylon - pre
filtre 5/4", 6/4" Mechanické nečistoty
IVAGAC200040 Filtračná vložka 20" - 40 µm s aktívnym
uhlím - pre filtre 3/4", 1"
Odstránenie chlóru a
niektorých organických látok
IVACTOE200010 Filtračná vložka 20" - 10 µm blok z
aktívneho uhlia - pre filtre 3/4", 1"
Odstránenie chlóru a
niektorých organických látok
w
w
w
.ivarsk.sk
TECHNICKÝ LIST
   4/5
FILTRACNI_VLOZKY_TL_12/2014        IVAR SK, spol. s r. o., Turá Lúka 241, 907 03 Myjava 3          www.ivarsk.sk
Kód Názov filtračnej vložky Určené pre filtre Určenie pre filtráciu
IVAFABIG934001 Filtračná vložka 9 3/4" - 1 µm vinuté
vlákno
IVAR.BIG.934
Mechanické nečistoty
IVAFABIG934005 Filtračná vložka 9 3/4" - 5 µm vinuté
vlákno Mechanické nečistoty
IVAFABIG934020 Filtračná vložka 9 3/4" - 20 µm vinuté
vlákno Mechanické nečistoty
IVAFABIG934100 Filtračná vložka 9 3/4" - 100 µm vinuté
vlákno Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG934001 Filtračná vložka 9 3/4" - 1 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG934005 Filtračná vložka 9 3/4" - 5 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG934020 Filtračná vložka 9 3/4" - 20 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG934050 Filtračná vložka 9 3/4" - 50 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVARLABIG934080 Filtračná vložka 9 3/4" - 80 µm
umývateľná Mechanické nečistoty
IVARLABIG934250 Filtračná vložka 9 3/4" - 250 µm
umývateľná Mechanické nečistoty
IVAGAC40BIG9340
40
Filtračná vložka 9 3/4" - 40 µm s aktívnym
uhlím
Odstránenie chlóru a
niektorých organických látok
IVACTOEBIG93401
0
Filtračná vložka 9 3/4" - 10 µm blok  z
aktívneho uhlia
Odstránenie chlóru a
niektorých organických látok
IVAFABIG200001 Filtračná vložka 20" - 1 µm vinuté vlákno
IVAR.BIG.200
Mechanické nečistoty
IVAFABIG200005 Filtračná vložka 20" - 5 µm vinuté vlákno Mechanické nečistoty
IVAFABIG200020 Filtračná vložka 20" - 20 µm vinuté vlákno Mechanické nečistoty
IVAFABIG200100 Filtračná vložka 20" - 100 µm vinuté
vlákno Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG200001 Filtračná vložka 20" - 1 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG200005 Filtračná vložka 20" - 5 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG200020 Filtračná vložka 20" - 20 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVAFRNBIG200050 Filtračná vložka 20" - 50 µm Melt Blow Mechanické nečistoty
IVARLABIG200080 Filtračná vložka 20" - 80 µm umývateľná Mechanické nečistoty
IVARLABIG200250 Filtračná vložka 20" - 250 µm umývateľná Mechanické nečistoty
IVAGAC40BIG2000
40
Filtračná vložka 20" - 40 µm s aktívnym
uhlím
Odstránenie chlóru a
niektorých organických látok
IVACTOEBIG20001
0
Filtračná vložka 20" - 10 µm blok z
aktívneho uhlia
Odstránenie chlóru a
niektorých organických látok
IVARCBIG200005 Filtračná vložka 20" - 5 µm s náplňou
katexového resinu pre zmäkčenie vody
Zníženie tvrdosti vody -
zmäkčenie
IVARDEMIBIG2000
05
Filtračná vložka 20" - 5 µm s ionexovou
náplňou pre zníženie obsahu dusičnanov Zníženie obsahu dusičnanov
IVAFEBIG200040 Filtračná vložka 20" - 40 µm s náplňou pre
zníženie železa
Zníženie nadmerného
množstva železa
w